

---

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 78722686

---

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.660,70 RON - 1.660,70 RON

---

Descriere: Cod articol Descriere/denumire produs Pret unitar ron fara tva Cantitate Total 62B7 Tricou Polo CONFORT-cu personalizare inclusa 29.00 6 174.00 5B11 Sapca cu cozoroc THOMAS (9154)-cu personalizare inclusa 9.80 3 29.40 1B51 Caciula iarna BERGEN (9013) 10.50 3 31.50 A249 Bocanc de protectie cu bombeu metalic 2500N NEW BARLETTA S2 SRC Mar. 35-48 93.20 4 372.80 B281 Costum de vara model SJUB-personalizare inclusa 125.00 3 375.00 1B83 Jacheta pilot multifunctionala din material peliculizat EXFORD (9041)-personalizare inclusa 137.00 3 411.00 1b93 Pantaloni vatuiti pacific 89.00 3 267.00 1660.70

---